
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

'СШ£12Ъ2Ъ г. № 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 13.07.2023 № 9365 «Об утверждении технического задания на корректировку 

инвестиционной программы МП «Водоканал города Рязани» 
на период с 01.01.2021 по 31.12.2023» 

В соответствии' с требованиями Правил разработки, согласования, утверждения 

и корректировки инвестиционных программ организаций, осуществляющих горячее 

водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном 

прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», 

постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани 

от 13.07.2023 № 9365 «Об утверждении технического задания на корректировку 

инвестиционной программы МП «Водоканал города Рязани» на период с 01.01.2021 

по 31.12.2023» изменения согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ромодина М.Д. 

И.о. главы адми: В.Е. Артемов 

http://www.admrzn.ru


Приложение 
к постановлению администрации города Рязани 

от С1&ъие/П£ЦЖ1Ъ г. № //6 £¥ 

1. Пункт 16 подпункта 3.2 пункта 3 исключить. 

2. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5. Перечень мероприятий, предусматривающих капитальные вложения в объекты 
основных средств и нематериальные активы регулируемых организаций, обусловленные 
необходимостью соблюдения регулируемыми организациями обязательных требований, 
установленных законодательством Российской Федерации и связанных с обеспечением 
деятельности в сфере горячего водоснабжения, холодного водоснабжения 
и (или) водоотведения с использованием централизованных систем водоснабжения 
и (или) водоотведения. 

№ п/п Наименование мероприятий 

1 Машина для выемки грунта ДЭМ-1145 (4 шт.) 

2 Автомобиль УАЗ пятиместный (2 шт.) 

3 Монтаж оборудования 


